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Uenu Ta Calypso

https://lacarte.menu
47 Quai Francois ler, Le Tréport, France
(+33)235863131,(+33)890718827 - http:/llacalypsoletreport.jimdo.com/

Le endroit de Le Tréport propose 27 différents repas et des boissons sur la liste au prix moyen de 11 €, et tu
trouveras ici tous les plats et boissons de leur menu 27. Dans ce endroit tu seras servi savoureux nourriture a la
francaise. Ce site Emplacement propose repas, qui sont typiques de tout le continent européen. Apres le
diner (ou pendant le diner), tu peux toujours te détendre au bar avec une boisson alcoolisée ou non
alcoolisée, En outre, les plats lIégers et sains nourritures sur le menu font partie des plats préférés de
visiteurs. Il ne faut pas non plus oublier la vaste sélection de spécialités de café et de thé dans ce Taverne.
L'établissement est accessible aux fauteuils roulants, et vous pouvez payer en carte. Réservez facilement une
table en ligne pour éviter de devoir attendre, ou vous pouvez simplement passer un appel a ce numéro
(+33)235863131,(+33)890718827. Sur le site Webpage de tavernes jimdo.com , tu peux éventuellement passer
commande de nourriture.




Minh Sushi Speisekarte

Nachapeisen
GEMISCHT

Japanische gerichte
JAKITORI

Sashimi

SASHIMI GEMISCHT

Hoso maki

SABA NEGI MAKI

INGWER
Sandwiches
KALIFORNISCHES SANDWICH

Sushi

KAPPA-MAKI

Pizza - Kklein g 20cm

PAPRIKA

Beilagen und extras
SOJASOSSE

Sushi meniis

SUSHI

Sushi - nigiri

KAPPA

$17.3

$8.2

$17.3

$3.4

$6.6

$2.4

$2.7

$2.4

Nigri sushi - handgeformles
sushi

SURIMI $3.2
Maki 6 stiick

MAKI-AVOCADO $2.7
Sushi @ la carte - maki sushi
MAKI SCHUTTELN $3.2
Tuto maki

LACHSHAUT $6.0
Special rolls

PHILADELPHIA ROLLS - $8.7
Sushi maki

MAKI SHAKEAVO $4.2
Spezial rollen

SPEZIAL - EBI TEMPURA $6.5
8 IH .- [ ] [ I ]

INARI NIGIRI $2.9
Inside-out-rollen

INSIDE-OUT-EBI $7.5
Soft drinks

COCA COLA LIGHT $2.6



Minh Sushi Speisekarte
iatische actiin

Sushi-suppe

MISOSUPPE LACHS $3.2
] F ) I ﬁ !F ) l.l ool
YAKITORI $4.2

Aslatische apezialitit

EDAMAME
(] [ 1]
Trische aufidiufe
HAHNCHEN $5.3

Vegetarische maki - out rolls

MAKI KAMPYO $2.7

Suppen - vorspeisen

MISO-TOFU $2.7
Sm [ l o0

MENU PERSONEN $32.5
w. [ ] .- I [ ]

TAKKO NIGIRI $3.4
Maki-rolls

MAKI UNAGI $4.0

Dinner only

TSUNA $3.4

Sushi - vorspeisen

EBITEMPURA

Maki - fisch & kaviar

SURIMI MAKI

Nudelgericht spezial
SPEZIAL LACHS
Pickles

KIMCHI

Raw
SASHIMI-LACHS

Suppen

MISO-LACHS

Tempura & fried dish

EBI TEMPURA

Drinks

GETRANKE

Sushi -classics-
THUNFISCH-MAKI

fioll or hand (maki or
tematksi)

INARI MAKI

$9.2

$3.2

$4.3

$4.2

$12.9

$3.2

$4.9

$3.4

$2.7
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Small maki (4 pes) Waki vegetarisch

TEKKA $4.0 KAMPYO $2.7

PAPRIKA MAKI $2.4
ﬁ ll ( e __ o o)- no

T [
KALIFORNIEN VON INNEN NACH emaki

$6.6

AUSSEN

LACHS AVO $4.9
S lad I td dist SURIMI AVO $4.9

THUN GURKE $4.9
EDEMANE $3.3

Maksi sushi
Restaurant kategorie

MAKI-SHAKE $3.2
VEGETARIER

LACHSHAUT $3.2

ﬁ I l I von o I l SHAKEAVO MAKI $4.2

FISCH FANTA $2.6

. SPRITE $2.6
Sushi don WASSER SPRUDELND $2.0
SUSHI DON EBI-TEMPURA $11.8 WASSER
SUSHI DON LACHS $10.8

. Vorapeisen
Nachtisch FRUHLINGSROLLEN $2.7
CHUOI CHIEN $3.5 FRUHLINGSROLLE VEGETARISCH  $2.1
DUA CHIEN $3.5 MISO SURIMI $3.2
Sushi - mak SEETANG $4.2
LACHSHAUT-MAKI $3.2 10 meistbestellle qaidlle
TEKKAKAPPA MAKI $4.2 y MINI-FRUHLINGSROLLE
- h VEGETARISCH $2.1

lx_m sushi % SHAKE $3.2
SCHARFES, WURZIGES EBI $4.2 SHAKEAVO $4.2
SCHARFER, WURZIGER TUNAMAYO $8.2

THUNFISCH $4.2
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Speisen werden u.a. mit
folgenden zutalen zubereitet
AVOCADO $2.7
LACHS $4.3
REIS
BOHNEN
Sushi nigiri maki
AVOCADO-MAKI $2.7
KAMPYO-MAKI $2.7
SUSHI DON THUNFISCH $11.8
TAMAGO-MAKI $2.7
TEKKA-MAKI $4.0
Vegelarische maki
MAKI INARI $2.7
MAKI KAPPA $2.4
MAKI OSHINKO $2.7
MAKI TAMAGO $2.7
OSHINKO MAKI $2.7
Nigiri sushi
AMAEBI $3.4
IZUMIDAI NIGIRI $3.4
NIGIRI SABA $3.4
NIGIRI-SHAKE $3.4
NIGIRI TAKKO $3.4
TAKKO $3.4
Balsed rolls
EBI-TEMPURA BAKED ROLLS $7.6
LACHS BAKED ROLLS $7.6

PHILADELPHIA BAKED ROLLS
SURIMI BAKED ROLLS
TUNAMAYO BAKED ROLLS
VEGETARISCHE BAKED ROLLS
YAKITORI BAKED ROLLS

Shashimi

GEMISCHTE VERSCHIEDENE
FISCHSORTEN SHASHIMI

LACHS SHASHIMI

MINI LACHS SHASHIMI
MINI THUNFISCH SHASHIMI
MINI LACHS

MINI THUN

THUNFISCH SHASHIMI

Spezialrollen
SPEZIALROLLEN EBI
SPEZIALROLLEN LACHS
SPEZIALROLLEN EBI-TEMPURA
SPEZIALROLLEN HAHNCHEN
SPEZIALROLLEN LACHSHAUT
SPEZIALROLLEN TAMAGO
SPEZIALROLLEN THUNFISCH
THUN

. THUNFISCH-MAKI

MAKI

MAKI EBI

MAKI LACHSHAUT
MAKI-PAPRIKA

SCHARFES, WURZIGES

SCHARF-WURZIGES EBI

$7.6
$7.6
$7.6
$7.6
$7.6

$17.3

$12.9
$6.4
$7.5
$6.4
$7.5
$15.1

$4.3
$4.3
$6.5
$5.3
$6.0
$4.1
$4.7
$4.7

$4.2

$4.2

$4.0
$3.2
$2.7
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MAKI SURIMI $3.2 GEMUSE
MAKI TEKKA $4.0
(] [ N )
OSHINKO $2.7 lell‘l
SABI NEGI $3.4 : AVOCADO-NIGIRI $2.9
A,
TEMAKI $4.9 €i EBI NIGIRI $4.0
TEKKAKAPPA $4.2 ® HOTATEGAI NIGIRI $4.2
IKA NIGIRI $3.4
[ ] [ ] [ N )
Sushi nugurt IZUMIDAI $3.4
4, AMAEBINIGIRI $3.4 MAGURO NIGIRI $4.2
L $4.0 MASSAGO $4.2
] $3.4 NIGIRI-AVOCADO $2.9
INARI $2.7 NIGIRI AMAEBI $3.4
HOTATEGAI $4.2 NIGIRI EBI $4.0
MAGURO $4.2 NIGIRI IZUMIDAI $3.4
MASSAGO NIGIRI $4.2 NIGIRI HOTATEGAI $4.2
SABA $3.4 NIGIRI IKA $3.4
SABA NIGIRI $3.4 NIGIRI INARI $2.9
TAMAGO $2.7 NIGIRI MASAGO $4.2
UNAGI $4.0 NIGIRI MAGURO $4.2
NIGIRI SURIMI $3.4
‘lnaide oul NIGIRI TAMAGO $2.9
INSIDE OUT EBI TEMPURA $9.2 NIGIRI UNAGI $4.2
INSIDE OUT MAGURO $8.2 NIGIRI SCHUTTELN $3.4
INSIDE OUT EBI ROLLS $7.5 SURIMI NIGIRI $3.4
INSIDE OUT CALIFORNIA ROLLS $6.6 TAMAGO NIGIRI $2.9
INSIDE OUT JAKITORI $8.2 UNAGI NIGIRI $4.2
INSIDE OUT MAGURO ROLLS $8.2
(] e _0
INSIDE OUT SHAKE AVOCADO Wldlt kateqomwrt
$7.6
ROLLS
BAKED ROLLS EBI TEMPURA $7.6
INSIDE OUT PHILA CHEESE ROLLS $9.2
BAKED ROLLS LACHS $7.6
INSIDE OUT TUNAMAYO ROLLS $8.2
BAKED ROLLS TUNAMAYO $7.6
INSIDE OUT VEGETARISCHE ROLLS $6.0
BAKED ROLLS PHILA $7.6

PHILA $8.7
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BAKED ROLLS YAKITORI $7.6 TEMAKI LACHS AVO $4.9
BAKED ROLLS SURIMI $7.6
BAKED ROLLS VEGE $7.6
INSIDE OUT PHILA $8.7
INSIDE OUT SHAKEAVO $7.6
INSIDE OUT TUNAMAYO $8.2
INSIDE OUT VEGE $6.0
MAKI HOT SPICY EBI $4.2
MAKI HOT SPICY TUNA $4.2
MAKI SABI NEGI $3.4
MAKI TEKKAKAPPA $4.2
MAKI TSUNA $3.4
SASHIMI THUN $15.1
SASHIMI MINI LACHS $6.4
SASHIMI MINI THUN $7.5
SPEZIAL EBI $4.3
SPEZIAL HAHNCHEN $5.3
SPEZIAL TAMAGO $4.1
SPEZIAL THUN $4.7
SPEZIAL LACHSHAUT $6.0
TEMAKI THUN GURKE $4.9

TEMAKI SURIMI AVO $4.9
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Minh Sushi

Konigstr. 226, Krefeld, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 11:00-22:00
Dienstag 11:00-22:00
Mittwoch 11:00-22:00
Donnerstag 11:00-22:00
Freitag 11:00-23:00
Samstag 11:00-23:00
Sonntag 12:00-22:00




